
 

HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW  PRZEZ 

          MAŁOPOLSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI ODPADAMI SP. Z O.O. ODDZIAŁ MIECHÓW                                                                                                                                                       

                   Z TERENU GMINY MIECHÓW NA II PÓŁROCZE  2024  ROK - TEREN MIASTO MIECHÓW 
L.p  

 

ULICA/OSIEDLE 

 

 

DZIEŃ ODBIORU W 

GODZ.                         

OD 6.00                                 

DO ZAKOŃCZENIA 

 

TERMIN ODBIORU ODPADÓW ZMIESZANYCH 

SELEKTYWNIE ZBIERANYCH I BIOODPADÓW Z TERENÓW ZIELONYCH 

 

TERMIN ODBIORU ODPADÓW WIELKOGABARYTOWYCH ORAZ ZUŻYTYCH OPON  

 

TERMIN ODBIORU KOMPLETNEGO ZUŻYTEGO SPRZĘTU ELEKTRYCZNEGO I 

ELEKTRONICZNEGO 

 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

 

ul. Józefa Bema 

ul. Józefa Dwernickiego 

ul. Nowa 

ul. Ignacego Prądzyńskiego 

ul. Józefa  Sowińskiego 

ul. Szewska 

ul. Romualda Traugutta 

ul. Robotnicza 

ul. Topolowa 

ul. Marii Konopnickiej 

 

 

 
I i III 

PONIEDZIAŁEK 

 

VII VIII IX X XI XII 

01 

15 

05 

19 

02 

16 

07 

21 

04 

18 

02 

16 

 

  IX    

  02                   

02 

               

 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

 

ul. Zbigniewa Pęckowskiego 

os. Stefana Żeromskiego 

ul. Józefa Piłsudskiego 

ul. Ogrodowa 

ul. Poprzeczna 

ul. Adama Mickiewicza 

Plac Tadeusza Kościuszki 

Rynek 

ul. Henryka Sienkiewicza 

 

 

II i IV 
PONIEDZIAŁEK 

 

 

 

VII VIII IX X XI XII 

08 

22 

12 

26 

09 

23 

14 

28 

09 (sobota) 

25 

09 

23 

  IX    

  03                    

02 

                

 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

 

ul. Spacerowa 

ul. Powstańców 1863r. 

ul. Szpitalna 

ul. Wesoła 

ul. Targowa 

ul. Jana Sobieskiego 

os. Młodych 

os. Generała Sikorskiego 

ul. Jagiellońska 

ul. Juliusza Słowackiego 

 

 

 

I i III 
ŚRODA 

 

VII VIII IX X XI XII 

03 

17 

07 

21 

04 

18 

02 

16 

06 

20 

04 

18 

  IX    

  04                

04 

   

 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

11. 

12. 

13. 

14. 

 

ul. Kolejowa 

os. Kolejowe 

ul. Ignacego Kraszewskiego 

ul. Krótka 

ul. Podmiejska 

ul. Służba Polsce 

ul. Ks. Skorupki 

ul. Jaksy 

ul. Wojciecha Głowackiego 

ul. Jana Kilińskiego 

ul. Podzamcze 

ul. Janów Dolny 

ul. Janów Górny 

ul. Folusz 

 

 

 

 

II i IV 
ŚRODA 

 

 

 

VII VIII IX X XI XII 

10 

24 

14 

28 

11 

25 

09 

23 

13 

27 

11 

30                                 

(V poniedziałek) 

  IX    

 

 

 05                  

04 

                

 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

11. 

 

ul. Michała  Drzymały 

ul. Graniczna 

ul. Kamienna 

ul. Łąkowa 

ul. Rolnicza 

ul. Słoneczna 

ul. Zagrody 

ul. Zielona 

ul. Racławicka 

ul. Bolesława Prusa 

ul. Polna 

 

 

 
I i III 

PIĄTEK 

 

VII VIII IX X XI XII 

05 

19 

02 

16 

06 

20 

04 

18 

08                        

(II piątek) 

22                    

(IV piątek) 

06 

20 

  IX                       

06                     

06 

 

   

 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

 

ul. Wspólna 

ul. Mikołaja Kopernika  

ul. Waleriana Łukasińskiego 

ul. Jana Matejki 

ul. Partyzantów 

ul. Walki Zbrojnej 

ul. Warszawska 

 

 
 

II i IV 

PIĄTEK 

 

VII VIII IX X XI XII 

12 

26 

09 

 

23 

13 

27 

11 

25 

15                             

(III piątek) 

29                    

(V piątek) 

13 

27 

  IX    

  09                

06 

   

 

* W ZABUDOWIE WIELOLOKALOWEJ - OSIEDLA i obiektach zamieszkania zbiorowego odpady komunalne zmieszane będą odbierane                                                   

trzy razy w tygodniu -  poniedziałek, środa, piątek. Odpady segregowane w ww. zabudowach będą odbierane nie rzadziej niż 2 razy w miesiącu. 

TERMIN ODBIORU ODPADÓW WIELKOGABARYTOWYCH, KOMPLETNEGO ZUŻYTEGO SPRZĘTU ELEKTRYCZNEGO I ELEKTRONICZNEGO 

ORAZ ZUŻYTYCH OPON W ZABUDOWIE WIELOLOKALOWEJ – OSIEDLA MIESZKANIOWE : 10 WRZESIEŃ  !!! 10 WRZESIEŃ  !!! 


